CÂMARA MUNICIPAI DE MONTE AZUL PAU
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0)0(-17-
Site: wv,w.camaramonteazul.sD.gov,br

DECRETO LEGISLATIVO Ns. 16 4/2008

CONCED E TÍTULO DE CIDÂDÃO MONTEAZULENSE

LUIZ CÀRLOS GEROMINI, Presidente da Càmara
Municipal de Monte Ázul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribúções que lhe sào
conferidas,

ARTIGO 1o - Fica concedido ao Ilmo
Senhor PAULO EDUARDO TEIXEIRA, o Título de Cidadão Monteazulense, pelos

relevantes serviços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista,

Estado de São Paulo.

ARTIGO2p-Aoutorga do Título será

efetuado em sessão solene, especialmente designada para ta1 evento.

ARTIGO 3, - Os recursos para cobertura das

despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de

dotaçôes orçamentárias próprias, já consignadas no ügente orçamento, suplementadas se

necessário.

ARTIGO 4a - Este Decreto Legislativo

entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçóes em contrário.

Monte Azul Paulista, 23 de Abril de 2008.

336

ItL"

ra ?," I

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo

FÀZ SABER, quc a Câmara \Íunicipal de Monre
Ázu1 Paulista, Estâdo de São Paulo, APROYOU e ele PROMULGÂ o sezuinte DECRETO
LEGISI-ATIVO:

.t vx,r1
LUIZ CÁBIOS GEROMINI

Presidente.da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.